Quanto igitur Atheniensium iudicio, credo et nostro, melius est anguillam comesse quam adorare, tanto meliora sunt et saniora Graeca omnia et Attica quam Aegyptiaca.

Pag. 364 b. διὸ καὶ πυρρόχρων (τὸν Τυφᾶνα) γεγονέναι τῷ σώματι καὶ πάρωχρον νομίζοντες οὐ πάνυ προθύμως — δικιλοῦσι τοῖς τοιούτοις τὴν ὄψιν ἀνθρώποις. An potest homo idem simul πυρρόχρως esse et πάρωχρος? Simul *rubicundus* et *subpallidus*? Vetus esse διττογραφία videtur ΠΤΡΡΟΧΡΩΝ — ΠΑΡΩΧΡΟΝ. Itaque καὶ πάρωχρον expunxerim, quod etiam perincommoda sede collocatum est.

Pag. 364 d. ἥλιον δὲ καὶ σελήνην οὐχ ἄρμασιν ἀλλὰ πλεοῖσις διχήματι χρωμένους περιπλεῖν ΑΕΙ αἰνιττόμενοι τὴν ἀφ' ὑγροῦ τροφὴν αὐτῶν. Pro ΑΕΙ Badhamus in libri mei margine correxit ΦΑCI, rectissime.

Pag. 381 b. Φωνῆς γὰρ ὁ θεῖος λόγος ἀπροσδεής ἐσι καὶ δι' ἀψόφου βαίνων κελεύθου ΚΑΙ ΔΙΚΗΝ τὰ θυητὰ ἄγει ΚΛΤΑ ΔΙΚΗΝ. Plutarchus in *Quaestt. Platonicas* pag. 1007 c.

πάντα γὰρ δι' ἀψόφου

Βαλίων κελεύθου πατὰ δίκην τὰ θυήτ' ἄγει.

Euripides *Troad.* vs. 886.

Ζεύς, εἴτ' ἀνάγκη Θύτεος εἴτε νοῦς βροτῶν,
προστηνέλμην τε· πάντα γάρ δι' ἀψόφου
βαλίων κελεύθου πατὰ δίκην τὰ θυήτ' ἄγεις.

Perspicuum est quum mendose esset scriptum *καὶ δίκης* veram lectionem *κατὰ δίκην* in margine annotatam fuisse, deinde factum est quod assolet.

Est operae pretium ostendere quanto opere Plutarchus ipse, qui haec abstrusissima arcana admiratur et stupet, qui non miratur crocodilum esse *imaginem et effigiem Dei* (*μίμημα θεοῦ*), crocodilum, ὡς Ζεὺς καὶ θεοί! Non deest (inquit) iusta causa cur *crocodilus colatur*. Quam putas? Nempe μόνος ἄγλωσσός ἐσιν et *Φωνῆς ὁ θεῖς λόγος ἀπροσδεής* ἐσιν. Ergo colendus pro deo est, QUOD ERAT DEMONSTRANDUM.

Addit alterum argumentum — libere dicam — etiam aliquanto absurdius, quod vide apud ipsum.

Est operae pretium, inquam, videre quanto opere idem Plutarchus, idque scribens ad sacerdotem Isiacam, palam profiteatur quam sibi in his Aegyptiorum multitudo ineptire et insanire videatur. Laudat pag. 379 c. philosophorum sententiam: *τοὺς μὴ μανθάνοντας δρῆς ἀκούειν διοράτων κακῶς χρῆσθαι καὶ τοῖς πράγμασιν.* Deorum signa (inquit) ipsorum nominibus appellantur et sic dicitur: ὁ Ζεὺς ὁ Καπετάλιος περὶ τὸν ἐμφύλιον πόλεμον ἐνεπρήσθη καὶ διεφθάρη, et perniciosos errores ex hac dicendi consuetudine nasci. In ea re maxime (sic pergit) Aegyptii peccant: Graeci recte dicunt Veneri sacram columbam, Minervae anguem, corrum Apollini, canem Dianaee, Aiyuptrian δὲ οἱ πολλοὶ θεραπεύοντες αὐτὰ τὰ ζῷα καὶ περιέποντες ὡς θεοὺς οὐ ΓΕΛΩΤΟC μόνον οὐδὲ ΧΛΕΥΤΑΚΜΟΥ παταπεπλήκασι τὰς ιερουργίας, et hoc quidem (inquit) huius stoliditatis vilissimum damnum est, sed imbibitur hinc animis exitialis opinio, ex qua infirmiores ad anilem superstitionem delabuntur, acutiores negant esse deos et in effrenatam impietatem prorumpunt.